
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.61.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na częściowe zniesienie współwłasności nieruchomości wspólnej poprzez 
wyodrębnienie pomieszczenia na strychu i jego sprzedaży oraz ustalenia nowej wysokości udziałów we 

współwłasności nieruchomości wspólnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 37ust. 2  pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 518 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 i ust. 3 pkt. 4, 5a i 6 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali 
(Dz. U. z 2000 r. nr 80, poz 903 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na częściowe zniesienie współwłasności nieruchomości wspólnej położonej w Olecku przy ul. 
Kolejowej 18, oznaczonej nr geod. 629/7 o powierzchni 212 m², ujawnionej w KW Nr OL1C/00016624/6 poprzez 
wyodrębnienie pomieszczenia na strychu nr 2-s o powierzchni użykowej 2,10 m² i jego sprzedaży przez Wspólnotę 
Mieszkaniową budynku przy ul. Kolejowej 18 wraz z przynależnym udziałem w nieruchomości wspólnej na rzecz właściciela 
lokalu mieszkalnego nr 6 jako pomieszczenia przynależnego oraz ustalenie nowej wysokości udziałów we współwłasności 
nieruchomości wspólnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 5C5453EE-0368-43F8-81A0-E9D48AED2387. Podpisany Strona 1




